MAŻ PIESZCZONY
Komedia w 1 akcie, ze śpiewami z muzyką J. Tatarskiego.

NA ZAKOŃCZENIE
zabawa dla publiczności czyli

REBUS
prysłowiowy ułożony z żywych osób. Kto takowy odgadnie w 15-minut otrzyma jako premjum zbiór powieści Henryka Sienkiewicza.

W Sali Koncertowej Vogla
W poniedziałek dnia 7 (19) marca 1888 roku

tańczący wieczór
Wejście po 50 kop.
Początek o 7-mej wieczorem.
337-1

Teatr Varieté
Pod dyrekcją
LEONIE SYLVANDIER
CODZIENNIE

wielki koncert
i przedstawienie.

W niedzielę dnia 18 marca 1888 r.
Nadzwyczajny pożegnalny wieczór

węgierskiej śpiewaczki
panny **Angieoliny.**
Występ nowo angażowanych artystek

Funt kawioru po rs. 2 kop 50.
322-3-3

KOPIA.
Protokół posiedzenia zwyczajnego zebrania ogólnego członków towarzystwa kredytowego miasta Łodzi.

Działo się w m. Łodzi, w sali posiedzeń zebrań ogólnych, w domu towarzystwa kredytowego tegoż miasta, przy ulicy Średniej, pod Nr. 427, w dniu 1 (13) marca 1888 roku.

Uchwałą dyrekcyi z dnia 3 (15) lutego r. b., termin do odbycia zwyczajnego zebrania ogólnego wyznaczonym został na dzień 1 (13) marca r. b. o godzinie 3 po południu.

O terminie tym podano do powszechnej wiadomości stowarzyszonych przez obwieszczenie dyrekcyi z dnia 3 (15) lutego 1888 roku za Nr. 1608, ogłoszone w gazetach miejscowych, a mianowicie: a) w „Dzienniku Łódzkim“ w Nr. Nr. 39, 45 i 51; b) w „Gazecie Łódzkiej“ Nr. Nr. 39, 45 i 51 i c) w gazecie „Łodzer Tageblatt“ Nr. Nr. 38, 44 i 50 z roku bieżącego.

Pod tą datą za Nr. 1609 o wyznaczeniu terminu do odbycia zebrania ogólnego doniesiono J.

W zastosowaniu się do § 65 ustawy towarzystwa kredytowego, dyrekcyja ma honor podać do powszechnej wiadomości protokół odbytego w dniu 1 (13) marca r. b. posiedzenia zebrania ogólnego członków towarzystwa, oraz bilans stanu towarzystwa po koniec roku finansowego 1886/7, ukończonego z dniem 19 (31) października 1887 r.
Za Prezesa Dyrektor B. Finster.
Dyrektor biura A. Rosiecki. 340-1

uszczipił fundusz, przeznaczony na ulgi. Zażądawszy głosu stowarzyszony D. Frischmann wniósł, ażeby przewyżka kapitału zasobowego obróconą została na budowę koszar dla wojska w Łodzi.

Nie można też przemilczeć, iż osuła na tymie samym temacie co „Nasi sycielowie Zaleskiego”, przypomina silnie tę piękną komedję; są to, jakby dwa wizerunki zdjęte z tych samych osobistości.

O G Ł O S Z E N I A.

BILANS

TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO MIASTA ŁÓDZI

za rok finansowy 1886/7

to jest po dzień 19 (31) października 1887 roku.

A T K T Y W A. Rubli kop. P A S S Y W A. Rubli kop.
Pożyczki na nieruchomości udzielone: Listy zastawne w obiegu Seryi I 797,450
Pozostałość nieumorzonych pożyczek: " " " " II 2,039,450
I Seryi z sumy rs. 1,193,100 wynosi rs. 797,453 kop.